Verum. Si excoicatus appellet nihilominus
 denunciatur: beneficiū p̄uentibus
 spoliatur. **fa** ibi. **verū.** **C. No. l. i.** q̄ appellatio exiāt appella
 tio: a iudicio potestare: sic suspēditur: vel extinguitur:
 iudicatio iudicio a quo ad sp̄c: dicit dormire in sp̄cto
 excoicato: de p̄nti extincta dicit. **C. No. l. i.** q̄ appellatio
 post sententiam excoicatio: non habet vires suspendendi
 excoicatio: **fi. niam.** **C. No. l. i.** q̄ appellatio inquam: nō
 suspendit actū de p̄terito: nō impedit actum mere executiuū
 anq̄ declaratiuum de futuro: dependē ad actus de p̄terito:
Ad hoc quo d. nō. **Bo.** cōstitutio. **C. No. l. i.** effectū ex
 coicatio: niam: q̄ p̄nat facultatem recipiendi: et recipiendi red
 ditus beneficii. **C. Et** nō. p̄nat cōsione ecclesie: p̄nat fa
 cultate recipiendi red ditus qui distribuit in ecclesia. **C. p.**
 q̄ non possit iudex a quo denunciare quem excoicatus: ar.

de off. dele. pastoralis §. p̄tēra: et illius est suspēsa iu
 risdicōre dicit **Jo. an. q.** hoc p̄cedit quando ordinariū
 qui non excoicatus: ad cuius officij p̄ntē denunciare ex
 coicatos facere vitari: hoc denunciari. **ij. q. iij. curie.** de treu.
 et p̄. c. i. **Sic** tamē index appellatio: mandāt illū nō de
 nunciari excoicatus: vt denunciari nō excoicatus: quāuis ma
 lefaciat: viderit q̄ v. audiendū sit: nō denunciabitur: nec
 audiet appellatio: p̄ quo excoicatus est: nec hoc fiat: quia
 eius non inter est q̄ denunciē excoicatus: cuius officij: nō
 est cogēdas ad satisfacionē appellatio: pen. nec est ei in
 p̄ntā cōsultendū q̄ satisfactio: nisi debiti recogno: actū nō
 inter sit illius: p̄ quo excoicatus est: ergo nō potest appella
 re. **ij. q. vi.** non solum: bec veram ius: p̄ quo excoicatus est:
 p̄ntat cum excoicatum p̄nt manifestā offensa: quia a tali
 mandato p̄ iudicē ad quez vt nō denunciē poterit appella
 ri: quia certus est q̄ excoicatus est: p̄ manifestā offensa: q̄
 appellatio nō tenet. **Bo.** cōsuluit. **c. p̄nitit.** **c. c. iij.** q̄
 app. pen. et sic quō pendente iurisdictione: nō h̄y index ap
 pellationis: se iurisdictione: de causa p̄ncipali nisi in quātū sibi
 parare: si iudicis: si postea constare: iurisdictione: h̄y esse:
 vt si p̄cederit que in cognitiōe ip̄sio cāe. **fi. Imo.** de quo
Bohi. remittit **Jo. romanā. §. si** non vocatur: de sen. ex. lo
 let. **l. i. v. c. No. bñ** q̄ licet ab excoicatio: nō possit appella
 ri: a declaratione sit excoicatio: p̄t appellari: vel ab imbi
 ditione ne denunciē: que dicit lapus: ete. ad cōp̄sen
 dian. de sequer. **pos. c. fric.** q̄ licet nō possit appellari: a sen
 tentia excoicatio: appellari tñ p̄t a declaratione sine excoi
 catio: nis: ad hoc dicitur **Jo. mo.** de elec. cupiētē. **lib. vi. in**
 verbo penā. vbi licet nō appellatur a pena legis: appellatur
 a pena declaratione. **facit. Bo.** peruenit. ad hoc quod nō in
 sp̄c. de recu. **§. vlti.** et nō. archidia. **ij. q. v. quia** susp̄cti. **Si** an
 tem in qui excoicatus vult denunciare: tunc appelles a dele
 gato: tunc inquisitū vult denunciare: post appellatio: nō
 p̄t: si appellatio iā est a superiore: **de app. pastoralis**
§. p̄tēra sed si mandāt alteri denunciare: vt ordinariū: ad al
 teri quī denunciē excoicatus appellatio: nō est ei parandū:
 et si ab hoc ferat sententia nō tenentur: a non suo iudice la
 tar. **Jo. dilectus. §. p̄.** et vlti. **Sed** rutino est **fm. Imoc.**
 si licet hoc mandatum est appellatio: nō q̄ p̄ h̄c appellatio
 nē renouet iurisdictionē: et a delegato: sed ne contra ip̄sum
 p̄cedat. ad **fi.** de offi. dele. si ante. **Ad** video cāz quare si p̄t
 declarare: et denunciare excoicatio: non possit mandare: vt de
 nunciatur: quia non est suspēsa quo ad iudicē a quo appel
 let: sine sit delegatus: sine ordinariū: et iā nō possit denū
 ciare: licet nō sit suspēsa quo ad alios: ad quos officij sp̄c
 etat denunciare: sic sentit **hic Imo.** et **Bohi.** nō. tñ q̄ iquā
 tum ind exeret iurisdictione: a bñ iurisdictione: et
 sp̄ctu articuli in quo est hō ab hō iurisdictionē: in h̄c sen
 tentia est nulla: ad hoc quod nō. de **R. p.** pastoralis. de offi.
 dele. **olim:** ibi dicit. **Sed** certe bic. dicit q̄ ip̄sequi excoi
 catio: p̄t denunciare: vt patet. **ibi.** excoicatus et. ideo dicit q̄
 nō est suspēsa: nisi quatenus est suspēsa actus a quo ap
 pellatur: et sic nō tollitur executio actus non suspēditur
 a iudice a quo appellat. **C. p.** q̄ appellatio p̄cedit exe
 cutio: nem: et denunciatio: nō. **Bo.** p̄nitit. **Sol.** si appella
 tur a sententia hōis: nō iudex denunciatio: vt bic si p̄p̄
 latur a sententia iudicis ne denunciatio: si factū nō est notorius:
 ergo dicit q̄ surgit excoicatio: appellatio: iudicis: p̄ntē denū
 ciationē: et ibi: quia non est certandū: nisi: si factū nō est notorius
 nō ip̄editur: q̄ ibi finit est certā: **fm. Jo. and. Zan. et Tin.**
C. p. q̄ excoicatus appellans non denunciatur. **Jo. dilect.** de
 eccles. cum interim. **Sol.** dicit **Imo.** et **Bohi.** q̄ bec dicit.
 loquit quādo scienter est excoicatus: scēns si ignorans: nō
 dicit forte appellatio: ignorantia: hoc opatur q̄ post appella
 tionē: bñ non denunciatur. **Bo.** dilectus. **ver. cū** interz.
C. p. q̄ p̄ntē excoicatus beneficiū: de i. reddi dicitur:
 vt nō. de cle. nō. p̄n. ex. tue. de eta. et quali. cum bone. de be
 ret. excoicatus. **§. l. die** q̄ hoc opatur sim p̄t excoicatio:
 sed si per

que p eo q herese est l. 2. l. 2. h. dicit b herese pferendam.
 Idē si ppulsi facti in villicū deo: vel possessione co-
 locū fugiunt possessione remaneat hereticū fiat p
 qd obsequi pauerat puenas possessione recipie contus li-
 borem nō pripit nisi. x. t. tūc hoc herese in cōdōtione be-
 nia p actionē de dolo. Si eni actus de dolo tenet loq bōi
 bus meis suadet vel possessionē kuli dōmūti ff de dolo cū
 qo. Quidō forūm tenet qui p sui violētā fecit insulūm
 vel aliā vim vel iniuriā: vel molestiā p quā pūssi sunt colo-
 ni possessionē exheredū talia vir aut nō q possit fieri sine do-
 lo. ff de fidei l. qui cedere cepit vicit q p turbātes cultorem
 agrī met: vel colono meo: ubi hereditum vilit: vt possi-
 actio iniuriarū in iniuriā meā factū sit ff de ac. emp. l. qui
 depēdit. ff de po. l. §. si quō tabulā. In tūm her ptece-
 dāq p si ille cui subit iniuriā dicit subditū meū ledens:
 a d mei requisitionem satisfacc subditū meo remittit: vel ne
 gligat potero licite p dōmūdiere bellum. xxi. q. i. vicit. de
 quo. ff de fo. cōp. postulatū vide qd nō. petre. p. a. c. l.
 e qd nō. de iur. e. v. tam. natorū p pignorationē in noue-
 lū sup. regula nō vs aliqua. de reg. iur. lib. vi. quimōre sub-
 ditō iniuriāno potero aperire ab eis satisfactionē exigē-
 et quo p omni iniuriā licite bellū moue: in quo etiā su-
 gatorū bona destruire poterit: quare et fingulo capere po-
 terit: cogere ad satisfaccidū. Sed est dubiū in vbi p fur-
 to fō subditū agere possit: vicit Imo. qd. sibi eni ipse
 subditū si res sua nō hōt custodiēre simonem non refi-
 sūmō nisi in culpa: qner hoc facere pff. l. i. c. l. i. m. cetero
 ff. de iur. maiō. Idē si nō sit facta iniuria in odium vici sed p
 spūle odii subiectō agit vbi de iniuriā pōt m agere ad
 intēre sub. nullo m casu hōt iniuriā pponi vnde: qer
 ff. by agere cōdōpetēti iudice actōe iniuriarū: petere
 sibi satisfaccidū de vi. pub. l. p. c. Et eni dubiū in pao subdi-
 to meo possit agere psona: sibi cōpetēti: vt sibi satisfacciat
 vicit Imo. qd nō q meo pncipali nō herese: etiā si y il-
 lino pcratorū: ad eadē rōne possit remittere: cōtē rōne
 rōnā: ex q est obfūda. In publico aut iudice: vbi crimi-
 nātur agit: olo ad mīam pncipali accusandū. Nō p pcr-
 atorū hoc excedit nō pff. ff de pub. ind. l. p. c. ff. ad crimi-
 fm Imo. de bello autē mouēdo vide. de re. iur. sicut de re
 sit. fo. c. v. olt: vbi totus redatur: noū sūmā. de pen. §. si
 ver. sed pomeq guerras ff. de h. d. nō. glo. de pūf. lib.
 vi. v. agere nō possunt: si sint sui boies cōtinuare sibi pōt
 tur po boino glo. vide de her. vi. nō addit p arbi. l. Jo. m.
 de re. iud. ad ar. lib. vi. in vbi sūmā: her deā tenē vñj
 de rōta sua cōtē. cetero. vide Goid. e. gen. ac. re. l. e. vne.
 sine. c. l. vbi p dicit pfirmā. Et p p her appellatio ote-
 ro respertū nō fore admittēdā qd nō ex pta legitima est. J.
 eo. v. de h. d. Sol. dicit Imo. q pmo obitū se ad iusti-
 tiam aliqūdo vici: fo. modo: becano ad iniuriā: mo qd
 petebat de rōne se offerendū: qd erat p babiliter veri-
 similitū nō iusta. vicit m hōti. q leante fecit sic appellādo
 q p b totū iniuriā dicit suam trāstūit in archiepūm: quo ad
 hōc articū: antimo si fecit relādo ad iudiciū: si forte mo-
 tuo suū: qd de se dō obediēti sibi q decauit vñj sup ver-
 bo mētūōm hōti. Et nō qd est dicere retrahēre
 qdā ita by retrahēre: her est clarissima retrahēre: bec
 est vā p f m hōti. e. aliud vālgari gallicorū qui boies
 vel pignora capta retrahēre: dō lib certa causā: vel
 fidei sic credit ad i pū. qd qd ad quā fuerit detēti sit de-
 terminatū: si hōt nō sit debet boies remitti: vel pignora redaci
 re: et credēti p rē. Et nō an sit capēdo iurāt ex dō
 rationē glo. vicit qd nō. de sen. v. fūm. c. cetero. lib. vi.
 Et nō glo. an liceat laico tūc retinere clericū: bōtē
 admīstrationē glo. vicit qd nō. Nō ob. c. i. nec. l. v. m. m.
 epiloqut de depaenēdo verbali in vidēda rōne. Ecce
 tū illi iustitiam in frandē depbenēdo: submā: q post pō-
 bitionē ecclie hoc fecerūt: sic volēbā inde capē dētū
 p mō. de pen. v. l. c. l. g. l. y. Im. e. bo. Et p. de canū nō

posse heretice ecclesie de bis que si a ma. par. ca. que sunt.
 Sol. hoc de cōsumēdū illud de iure. ad hoc de off. ord.
 heretigabūli §. excessus nō credit hōti. qd ex cōbūta:
 dicit possit cōpetere deano: qd hereticū in cōmūta:
 de qno rōnā: de fo. cōp. cū cōmūta: p privilegio adē: bōc
 cōpetere possit: v bōm cupit si loquū bōc: v. de fidei
 vel veras loquū: vt cessante a dūmō pōdētē ceterā sit
 irregularis. Imo. q hōti. qd nō sup hoc cessatio a dūmō
 nō est vñj itē dicitur de sen. c. x. qui. lib. vi. de quo v. de
 eccl. si canonici. lib. vi. e. caueat religiosi a pena c. l. i. de sen.
 c. dicit: vt de off. ord. irregularitū. de spon. ad est nobite
 veritas pōm in illo. c. l. i. canonici: qd in suspēsiōe generalē
 que exparū hereticorū: ceterā incurra. in d. c. l. i. Secus
 est in eccl. si de spūali: v. Jo. an. sed forte hoc nō est verū:
 per dicitur de re. can. exparatio. in c. l. i. est quo ad oīe:
 l. y. quo ad qdā. Et hō ad ver. postmodū. Et nō appella-
 tionē inter pōt ad archiepūm ptes posse pteq cōtā offi-
 ciali. Et nō. qd vbi appellat ex mōdū: a iudice ad
 tētū post v. p appellationē est nullū. ibi. emittitū appella-
 tōi officiali: dicitur postea off. tradidit: si postea spo-
 rā oblitū. p. c. l. i. in leg. fm Imo. qui vicit q deam
 ponit appellare sine assignatione causā. de off. de. sup.
 qdētō. ver. hō autē. Et hoc nō. qd nō pōt appellatio
 qdētō. sed de dōtō. renouat. Et infra: bōc dicit qd
 de cano. nō. l. o. m. facit bōt sup dicit inter dōtō. seruauit
 pter qd epū ex cōtā: aut archiepū de dicitū: illū vñj
 dicit: sed nō. l. o. m. canonici cōtā: ceterā de appellādo: cō-
 sidentē: de bis omnibus. iudicat. Et hō ad. §. q. 9. o.
 Et nō. qd sit iusta post appellationē extraiudiciā est mē-
 la. Et nō. i. variem in sua pōtione non audendum.
 Et nō. qd vbi dicit pōt a p mūgante suspēdi. Et nō. qd
 interim illo suspēdi pōt appellari. de quo. §. c. ad hoc qd.
 Et nō. qd sit iusta interim appellatōe penultima impedi-
 dicit ex cōtā: mō de dōtō. rōnā. Secus si nō sit suspēdi
 hō. p. c. l. i. §. c. l. i. Et nō. qd de dōtō appellatōi
 sibi ligare manus: qd nō valet quod agit est in se. appella-
 tōe pen. Et nō. qd appellatōe ne vñj de dōtō p pteq
 sed oīa accidēt: confirmat ad appellatōem. In con-
 secutū cōtā: antē: post appellatōem: q de illo non
 est intrōmīta via antē: iudex a quo. Ad quod. hō. c. o. l. i.
 c. dicit. Et nō. qd cōtā: appellationē dūmō: sūmō: quo v-
 det appellatōē dētere. Et nō. qd cōtā: ex cōtā: post
 appellatōem: eni est delati non incurrit ex cōtā: qnā
 ptes est dētere d appellatōē q dēntationē. Et p. qd
 nō debent retractari iusta lapa de cano. nō. m. i. i. a. i. a. i.
 stiter appellatōe epū: qd pbare veruatē dē. v. de h. d. v.
 de hō. que si a ma. par. c. c. l. i. nō. de eccl. c. dicit. Et nō.
 dicit spūle in ex cōtā: bōc nō sufficit appellatōem inter
 ponē ex iusta c. i. Nō est hōc ad illam retractatōē qd
 iller doceatur de vñj: ceter est c. i. q. nemo by ex cōtā: si ne-
 ex c. i. q. pbanda est per ex cōtā: m. a. q. i. nemo. de sen.
 ex. sacro. Sed cōtra hoc est text. c. c. ad auditiā: vbi appella-
 tō by pbare irradicābē: ex cōtā: sic os qd pbat veras
 cō appellatōem: dicit bō nō loquū de sua ex cōtā: m-
 nō: sed de dēntationē: qnā index amoneat ad ecclē: si pte
 byterū appellāntem: illa cognitiō p mīsticiā odine in
 dicitō: nō obseruātō: quo casu certū est q sine appellatōe
 est sine nō est iudicandū est sic remota. de re. spon. c. o. r. que
 rētū Imo. Et hō. sed hō qd qd appellatio interponi ex
 tra iudiciū: pbabili ceter veritū. La iure approbatē:
 nō os qd aīd iustitice: qd dicit vep sine iustitice de pōtione
 nē: i. c. i. sine ex p mēdine in loco notatū: mō bō ipso
 de hōtē pbare. Si aliud nō pōt p bōt in oppōtū: si sic
 loquū bōt iure pbāt est q decauit nō possit heretice
 ecclē: si iudiciū epū: ceter cōtra epū: mīsticiā: c. i. de
 off. or. irregularitū: §. si. et de cano. nullū c. i. m. pbabili
 pbabat. Idō sū hereticū irritat hoc bō casu ad mortem
 est qd qd decauit nullū c. i. m. pbatē: aliqū allegatū

tuc cū appellatio episcoporum plani q̄ iustificatur appella-
tio abiq̄ hoc q̄ appellatio alijs causam probet. Aut deca-
nate appellatio allegat aliqui legitimi casus tunc
obstat q̄ pbatur ad hoc q̄ non iustificatur allegatio
q̄ appellatio nec cum appellatio sit interposita ex ista
causā verisimiliter iure approbatio oblatio pbano ex pte
decani p̄ra in anathemam nullius est effectus. Ideo non releuat
in aliquo decano appellatio nec gratas appellantes
q̄ q̄ appellatio allegat aliquosq̄ verisimiliter iure ap-
probatae per quas dicit finis iustitiae appellatio aut ē alle-
gatio multo eorum q̄bus appellatio iustificaretur: offert se
illius potū pbare tuc ex hoc non releuat appellatio nisi ali-
ter doceat de veritate istius appellatiois et tenet ius in
eum lateat si dicitur se grauatoz q̄ sine cognitiōe causā
suā fuerit excoicatus. Et q̄ ad iudiciū. Rūdel illud lo-
cū habere ubi post appellatioem serf finit ex nō pbabilis
et nō verisimilis iure cōuēte cōsuetudine nō approbata.
Rūdel ubi p̄fert ex cō pbabilis q̄ siliter fin non p̄bet aliter ve-
ritas esse. Illi q̄ appellatio interposita non cō pbabilis i iure
approbatae sua p̄fert ex cō p̄ tunc manifestat tūc sit
decano pbat illam p̄ tunc fuisse manifestā q̄ excoicatio illi
et illa cō effect q̄ suo cōtēnti nō cōpeteret de cōtra iudice non
renouat interditiō. Si autē causa p̄ tunc sententiā contra
iūo tūc non fuisse manifestā tūc in veritate iusta substat
cō interditiō tunc effect ius sine iure grauamin relasandā
et iterūno puniendā ius in excoicatio sua obstruat
vt p̄ ex nō de senex. sacro. l. p̄. In iūo. C. q̄ pp. q̄ va-
tione ap̄tōis quio nō videt de senex. l. lib. vi. Sol. die lo-
qui b̄ de dimissioe iudicis in re iudicata ibi. Idē si sim-
pliciter dat coq̄ videt in rubio de senex. In iūo. C. q̄ p̄.
q̄ debetur valere excoicatio lata per ep̄m in decano q̄
cō excoicatio meriti eo q̄ turbauerat ep̄m in diuino officio co-
sone sentētie late post appellatioes legitimi ep̄ci i ius ex-
coicatio q̄ interditiō erat nullūz et ius tūc debet. Sed
dicim In iūo. q̄ hoc iōcā nō cogitōis nōs interditiōis fuit
gradatū. Primo ad archiep̄m. Verbo ad papā de iuramē-
nā per primā appellatioem delata fuit p̄ncipalī causā ad me-
tropolitānā. Secūda vero appellatio interposita ab officia-
riā ab ip̄o recepta cognitiōe p̄ncipalit̄ accessōna transla-
ta fuit in papā quāto igit iusta cō effect excoicatio p̄ncipalī
erat interditiō sic fm appellatioem delatio op̄abilī suspēsiōne
reducta pole appellatioem attendit: in oīa cōtra de notitia.
In ob. si dicit ep̄a potest appellatioem sine renūciare. n. q̄.
vi. si q̄o iudicā. Et interposita q̄. d. d. illd̄ vep̄ q̄ nō est ip̄as
appellatio p̄sentat̄ b̄ ip̄as erat p̄sentat̄ ip̄s p̄sentat̄
sc̄o fuit appellatioem illi delatio: vnde vi sentētie cātois erat
denotatio: que nō pendebat ex p̄tate ep̄i primo appellatiois
sed decano nō nō licitū appellatioem post iclusionem partis ap-
pellatioem sed iō apostolice cōmunicat appellatioem que te-
nebat̄ ex eo quia cassatur q̄ quid post appellatioem de-
cani archiep̄m antep̄sentat̄ In iūo. C. q̄ pp. q̄ antea
post appellatioem fuit nullat̄ retractandā: q̄ non in-
notatur de appellatioem ip̄s archiep̄o: q̄ ip̄m iudicium
fuit suspēsiōne post appellatioem ab eūo exempta iudicio. Et
eo. pastoralis. §. i. Sol. quid dicit̄ attentat̄ ita demit̄ re-
tractandū: si innotet de appellatioem attendit: b̄ ex hoc r̄.
In iūo. cō. cū sit romanā: ad hoc. cō. si dicit̄. In iūo. tenet
p̄tra. et sup̄plet marie. Idē eius effectus. In iūo. b̄ de app.
nō innotet archiep̄o: q̄ ip̄am in eūa absentia fa-
cā p̄p̄o appellatioem fuerit ab eūo iudicium: extra. cō. eo.
pastoralis. §. i. q̄. vi. bidū. de off. pod. pastoralis. §. p̄te-
rea. de quo. Et interposita in t̄bo cōd̄ iudice. cō. suggestit̄
et dicit̄ Leo. si iustus. C. q̄ p̄. q̄ v̄tandū sit excoicatus pen-
appellatioem ad suā interposita. Et de senex. p̄ tunc. ver. non.
Sol. illud verū in iudicio excepto articulo de quo agit̄
extra iudicium notet̄ in diuino nō vitat̄: b̄ ex hoc r̄. cō. l. lib. vi.
C. q̄. In iūo. qd̄ sit appellatioem penē excoicatus
eligam si potest de p̄tate excoicatiois fone malaynat

aliquo quid dicit q̄ sicur. b̄ et quia cōpeta veritate. et.
vii. de veritate quidam in dicit q̄ salter diligenter peccat.
Et dicit In iūo. nō videt eam q̄ eligendo nō eōrat: et q̄
effect peccatū. Et dicit q̄ in m. c. l. facta. Et ita iudicio
dectioni nō peccat quia non tenet q̄ cōpeta pro excoicatioe
de senex. per mas. In iūo. dicit q̄ b̄ cōpeta in iudicio nō tenet
re: vt colligit ex oppositiōe p̄ncipalit̄ alleg. q̄ potē q̄ cōi
cari extra iudicium. C. v̄tandū ad gl. C. v̄tandū qd̄ mo-
dit decanū ad nō defendendo: b̄ q̄ innotet in crimine po-
tū excoicatioem ep̄m. Et cōfinitū. C. v̄tandū qui fuerunt
modi b̄ exp̄tū. b̄ ex fonte p̄mo erat ep̄m dimittere
sacerdotē p̄tata cōmune de restituendo reb̄ ecclesie: vt
de restituendo ecclesiam indennem: vel si decano ostē-
deret ecclesie illi dēt sacerdotē ad se p̄tate. vnde fm dicit
vel similes modōs q̄ offerret ad iustitiam. Idē aut nō tenet
interdictū: q̄ non erat notoriū p̄tate captois mirio: q̄
effect notoriū erat in suo ep̄o: q̄ tunc voce. r. vi. q̄. vi.
oīcum ip̄e iure. de renuncia. in p̄sentia. In an. vel dicit̄
se paratū stare p̄tate iudicio archiep̄o: vt am iocō: cō
terret b̄o similia. C. q̄ pp. q̄ sententiā interditiō nō pos-
sit suspēsiōne nec excoicatioem ad b̄ct. c. pastoralis. §. i.
Et quia statim t̄bit fecim excoicatioem. n. q̄. vi. notū
d̄. Et d̄. In nō potē in si ad terra. b̄ ex q̄ p̄tate peccat̄ q̄
fuit lata p̄tate fuit sub p̄tate: vel in diuino. Et q̄
ep̄m effect p̄tate b̄o b̄ct. m. l. quōtū. §. i. q̄o iudicā. Et q̄
talis ius b̄ct potē suspēdi per appellatioem. Et eo. p̄tate
Ideo cum appellatioem p̄tate purificatioem suspēdi.
Idē dicit b̄o docto. nō tamē appellatioem fuit interposita i p̄te
fr̄. Et dicit. Sed debet dicit̄. Et p̄tate fuit sit suspē-
sum a p̄ncipalit̄. n. q̄. d. d. iura adm̄t̄t̄ sacerdotē: et tūc
fuit interditiō sub videt q̄ t̄. q̄. v̄tandū sonat interditiōem
fuit ex post facto iudicium. In glo. dicit q̄ interditiōem
tūcum q̄ p̄tate potē suspēdi in hoc differt ab excoicatioem
cō effectus originalis peccatū suspēdi sic vt ip̄m origi-
nale maneat. Et dicit̄. In iūo. c. l. facta. Et acceptat̄. Et dicit̄
notū. inter. vt. et v̄. Et b̄. Et sic. Et finitū. Et op̄. vt
renouet. C. de iur. f̄. l. q̄. cō. si cō. si appellat̄ suspēdi interditi-
etiam vt nō. Et ad b̄o iudicium appellatioem sit legitima: et t̄
oppositū op̄. q̄ nec suspēdi nec appellat̄. C. v̄tandū tenet
sicut q̄ differt interditiō ab excoicatioem: et dicit̄ et illi
gnat eam in excoicatioem: et t̄ excoicatioem posse a papa
suspēdi q̄ potē tollere: q̄ suspēdi b̄ct. vt. cō. ad hoc
b̄ct. In iūo. dicit b̄ ex dno fuit effectus sine ius: quo liga-
tur alia: q̄ p̄tate in p̄tate: et t̄ in absentia. Et cō. cū sit ro-
manā: h̄. et dicit̄. Et dicit̄ nō illi. Et quic̄ b̄ct suspēdi nō po-
tē siua p̄tate: et dicit̄ nō p̄tate ligat̄. Et cō. pastoralis. §. i.
Secus in cōditiōnā. Et p̄tate. Secūdo effectus q̄
separat a cōditiōe hominum. Et q̄. lib. de excep. a nobis.
Ite in denunciatioem p̄tate: ante denunciatioem rep̄tate
occultat̄: vt in publico. de senex. cū non ab homine. l.
Et p̄tate p̄tate ignotia t̄t allegari ex p̄tate p̄tate
enā excoicatioem. Et notat̄ effectus denunciatioem potē b̄ct
loḡ q̄ v̄tandū ad effectū sic senit̄: q̄ ignotia filijs in se
lat appellat̄ suspēdi: et appellat̄ ip̄m denunciatioem enā
de quo. cō. pastoralis. C. v̄tandū t̄bo excoicatioem quōrit
de rōne recte r̄ndet̄. Et clar. In quāntis b̄ct enit̄
ret̄: actūda ep̄i cognitiōem appellatioem litigēte verū q̄
a v̄tandū appellat̄. Secus si ab intercoicatioem dicit̄
de app. non solū. lib. vi. C. v̄tandū in verbo turbare ponat p̄-
nā turbatioem officii dicit̄: ponit penā canonice dicit̄
ip̄m penā capitū. C. de b̄o qui ad ecc. cō. de v̄tandū.
In an. de senex. ep̄. §. i. in quo. col. l. c. de ep̄i. et c. in quo
in hoc genus. C. v̄tandū verbo de r̄ndet̄ ponit penā
factive maleq̄ delatio p̄tate denunciatioem. C. v̄tandū glo. q̄
delatio reddat nullā p̄tate antea t̄mūden antea p̄tate
denunciatioem: et notabile. C. q̄ pp. q̄ appellatioem decani
si intercoicatioem de defensionem facti minus legitimi sit iudicā
et sic non defendit appellatioem. Et cō. cū nobis oī: de cō-
secunda secūda l. i. de r̄. 333 (11)

tio. scilicet. ibi. statim in terra. ibi. folio. scilicet. subdiuiditur
 in alios tres. In prima prohibet ante sententiam appellari
 obsequi rationabili causa. et ipsius non rationabili causa
 ponit exemplum. In secunda. cum antea approbat appella-
 tionem. et non alibi est expressa causa iudicis. dicitur
 iudicem appellatorem de ipsa cognoscere debere. In tertia
 ibi. et finitum iudicium in premissis. et hoc dupliciter
 cum repetit non rationabili appellatum in remittendo et
 in expensis condemnando. Secundo ibi legitime appel-
 latur in procedendo et ibi aliquando colligitur notabilia. et ex
 pediam tex procedendo per partes. recipio primo causam
 constitutionis. C. No. de dictione. et que fit licet causam
 licet committere modaliter intelligatur. ad hoc de spon. ve-
 nicia. n. de elec. ecclesia. de consuet. c. li. vi. interdum ponit
 tur constitutio. de quo de condi. appo. verum. de quo. ibi.
 super si. l. de gl. C. No. ibi. bonorum debent iudicibus ad
 seruandam. ad hoc de finitum. cum iocando. ad fi. Et hoc
 est causa quare pro dicitur premissis sententiam. de eman. in presen-
 tia. de re iudic. l. ut. quod est verum in causa principali
 secus in causa appellacionis. quia potius stat appellatio
 n. de. dicitur. ad hoc quia in ambiguitate emergentibus
 de sententia. quia etiam arbitrio fit de iure veli. l. de
 offi. dele. de causa. etiam ubi videtur nisi post co-
 clatio rem interrogat. de finitum. cum iocando. de testibus
 et ambo. et ad petitionem etiam nisi super negatum com-
 pellitur pars reddens non esse si fieri a parte partem
 iudicem cum parte concurrere. nec approbaret. de iudi. c. l.
 In fin. q. de ut de consuet. c. li. vi. C. No. consilium
 litigantibus non variis expensis et imoderate fatigentur. ad
 hoc de dolo. finem. et dicit. l. in. q. quandoq. foras ligat
 pars q. iudex qui si id est de iure iuramentum non potest
 appellari. l. de iure iur. ad omni. de quo. de iure iur.
 c. si non sint glo. et doc. non scribit aliud. C. Elmo ad
 v. si autimas. C. No. a competentibus recedere non
 posse appellacionis nisi ex rationabili causa ante senten-
 tiam appellatur. et sic oportet q. causa in appellacione exi-
 mat. de quo. de appella. cond. li. vi. C. No. q. non vi-
 detur bodie transmissio non nunciat interea actiones
 per nouam. suspendere iurisdictionem iudicio inferioris.
 C. No. q. de lateris primis contra scilicet ad bodie non va-
 let opponi. ante q. primis sunt interdu presentate. C. p.
 q. non admittitur appellacionis scilicet in illa temporali
 et legitima causa. de eo. cum ecclesia. Bo. de iur. et antiquo
 in appellacionibus a papa et quocumq. causa vi modo non in
 nescit et frustracionis. appellatio de iure ad cum. h. q. vi.
 c. li. et. et per totum. et super eor. inter dicitur hoc tractum
 ad remotum iudicem cogebatur ferendum et hoc vult prout
 dicitur hoc confirmatio. non ob. ecclesie quis ibi vel loquitur
 de adm. sione per iudicem ad quem. vel loquitur de appella-
 tione interposita ad inferioris a papa que saltem per iu-
 dicem ad quem non erat admittenda cum effectu. vbi non
 suberat et astante sic iurisdictione inferioris consideret.
 C. p. q. appellari possit sine causa actualiter
 subsistente de present. de. bone. Bo. hoc loquitur quando
 appellatur a iudice iudicio cepto. et patet ibi committitur
 q. sufficit et per sola in citationem dicitur ceptum. vbi in
 iudicio cōsentio non esse. et sic extra iudicium appellare
 possit hoc est probabilibus contentorum gramamiam infra
 debet ibi ut non fit. vbi appellatur in facto. de quo. de
 eo. vbi. C. p. q. per hoc q. causa debet expiari
 super iur. de re. Leo. cum specialiter. de hoc procedit
 quando proceditur ad instantiam partem iam quando ad peti-
 tionem iudicis officio sic non super fiat. glo. in dicit
 de re. c. contrario. q. interruptio facta non fit per lit. cont.
 con. iudicem incompetentem. ad hoc alle. C. ne de sta. de iur.
 si patet. ad hoc quod non. de p. scrip. ill. ad. de pur. c. ex ma
 nam. glo. dicitur bene vbi a i. interruptio requiritur l. de
 test. vbi autem exigetur sola mala fides. si ex illo actu con-

stitueretur in mala fide interruptio non: quia talia
 ut in facto consistente operaretur etiam sine iudicio con-
 petentiam. et. an. clericus. no. et de eo. dicitur. C. p. q.
 et videtur q. possit appellari obsequi expresse. l. q. vi.
 ad romanam. glo. dicitur hoc q. iura antiqua non innotuit
 quantum post nisi est immotus. et sic quod non innotuit
 de. de. ap. cond. nobis. potius in appellacionibus ante senten-
 tiam. quia cum hoc loquitur in appellacionibus ante senten-
 tiam. et ante in vbi videtur negare in appellacionibus a diffini-
 tione. et de presump. no. de. xvi. dist. quibus de iure casus.
 Primo quando appellatur ante sententiam. Secundo
 quando post diffinitam. Tertio quando in actu exco-
 municionis. Quarto casu de iure causa regulariter non admittit-
 ur. sed distinguuntur legitime. Secum casum de appella. c. h. li.
 vi. Si gramam et reparabile per appellacionem a diffini-
 tione non admittitur. si non est reparabile admittitur. de
 quo per. Ar. et de appella. c. l. ante sententiam. et per hoc
 quando operatur diffinitam. vbi nulla operatur post appella-
 tionem. et totum est id quod dicitur est. quia non reparatur post
 appellacionem a diffinitam. quoniam non operatur. l. de app.
 q. exco. no. x. l. an. potest. q. permittitur. l. de mino. scilicet
 in canonico. quia appellatio de iure causa regulariter re-
 mota. expiatur cum. C. agit. si sine causa appellacionem non ad-
 mittitur. l. cuius causa manifeste frustracionem. olim nec de
 de admittitur. vbi dicit. glo. de eo. post. talia. si sine causa
 vel non legitima expresse non admittitur. bodie dicitur sic
 sic in hoc contrarium iura antiqua. Circa causas tamen est
 differentia. quia in extrajudicialibus sufficit causam fore proba-
 bitem talis que legitima est. sed non dicitur in existentia. sed
 tempore appellacionis in appellacione iudicialis exigitur exi-
 stentia de present. c. l. de. bone. et c. constitutio. c. de. de
 etas. m. h. iur. tamen denum a tempore quo suspentur
 causa appellandi. Appellatio autem iudicialis exigunt causam
 de iustorio. ad hoc de appella. cond. li. vi. Sufficit ta-
 men gramam de pacietio. licet cum illa bobeat appella-
 tando etiam respectu ad gramam de futuro. l. c. et cessat
 te. ad hoc de iura. p. terea. C. constituit. et ideo vult de app.
 p. iudicem procedente gramam appello. l. h. gramam
 nisi. et nota. et no. de test. significatur. et de obla. c. l.
 et idem no. spe. de appella. q. p. terea. Item q. facit. Vbi
 quod ante hoc causa debet expiri. si sic: et sufficit de
 cere appello quia me gramam. Item q. sufficit. de
 ope. no. cum. c. h. vbi examinat. hunc p. terea. de cause expresse
 nec sufficit dicere appello quia locum non est tamen
 et non dicit quomodo. hoc tamen non tenet dicit causam
 expiendam specificare. nec ob. de. ex. parte. et quod ibi. no.
 quia non est necesse causam sic expiri: sed bene causam
 nam est causa generalis. et ut quia iniqua vel quia gramam
 sic non sufficit. et causa specialis. expresse facti: ex quo
 fangit gramam hoc est expiendam. et c. specialissima
 c. causa. ante factus quo fangit gramam hoc non est ex
 p. iudicem. unde non sufficit dicere appello quia me gramam
 et processu in loco non tuto: precedit gramam: et non
 est necesse dicere appello quia processu in loco non tuto
 q. habeo ibi inimicitia capitalis debar. m. a. i. q. aliter
 causa sit expiendam. de latine. et de appella. cond. lib. vi.
 vnum dicit. Bo. in. de. appellandi. de appella. in. c. q. in-
 quationem de iura. a. i. ad appellacionem causa expiend-
 dam. hoc verum dicit nisi causa fit potestio ex actio. q. non
 subiciatur necessitati prohibidi. sed fieri debet ex obligatio
 nibus iuris. sed hoc communit non tenetur: talis enim noto
 rietas ex actio non exstat a propostio in appellatōe que
 bene exigit pro forma: licet exstat a nec est itate probandū
 ut no. gl. de appella. et no. gl. c. in. cond. li. vi. et no. in. l. nō
 pte. acced. c. l. imo dicit vbi de non q. non sufficit appellare
 ex causa aliona specificata vel alia ex actio patet: et multominus
 si appelles ex quacumq. ex actio patet nisi iustitiae ex causa
 q. hoc expresse exigitur: et debitus bonos et. ut sic videtur

ut refutatione bet apostolus: ut bñmifolus: e ne para
 poffa variare: ne tenet appellatum in incerto, ubi autem
 appellatur ab executione: tunc causa est expmiffa: qua
 bec no est appellatio a diffinitiva: et quia regulariter reici-
 tur appellatio nisi modis excedat oportet ergo quia causa ex
 pnamur: ut videtur an modum excessu, no. sper. in tit. de
 creta sen. §. non dicendum. ver. si sed nusquid. Et appella-
 tur ab interlocutoria sapiente vñm diffinitiva, dñi. d. eo. q.
 tenet. C. ad ppo. cum sit bodie a iure remota appellatio q.
 non procedat. §. si vero duo. in c. super questionum. de offi.
 dele. ubi dicitur q. si causa est delegata duobus eorum causa
 la ap. remota: et vñm committit vices suas alteri non poterit
 procedi e appellacione remota: quia subdelegatio non po-
 terit committere appellacione remota: quia ex quo non est re-
 mota a iure: poterit procedi appellacione remota et potesta
 tenet adiect non potest ex parte potestatis subdelegatio
 glo. laterar. vñm glo. verum tenendo q. remota appella-
 tio per ius hoc idem operatur q. remota ab domine.
 Sed vñm am clausula aliquid operatur vñm iure: ut dicit
 etiam d. eo. pastoralis. J. in termino illius. c. no procederet
 et iure appellacione remota in quantum remouetur ab domi-
 mine. C. dicitur ergo ad declaracionem bñm: an clausu-
 la appellacione remota bodie: ab domine appofita ali-
 quid operatur. glo. dicit fñm ops. J. q. operatur: quia in-
 quantum appellatur ab interlocutoria cum sublati si per
 iure: ut beclausula nihil operatur. in quantum appellatur
 a diffinitiva operatur: quia ubi ea no appofita potest ap-
 pelliari sine causa a diffinitiva modo operatur: quia opo-
 rebat mappellacione diffinitiva causam expmiffere: bec no
 placet glo. quia bec dicitur. nihil loquitur de appellacione
 diffinitiva: sed reprobationem est bona: sed postio confirmat:
 quia nihil loquitur de diffinitiva: no tollit ergo vñm clausu-
 lam operatur appellacione a diffinitiva: et sic remanet iure
 etis quo ad diffinitiva: sed dicit q. J. etis non perferit et in
 hoc. Recitat scilicet ops. J. q. et olim e bodie: et in interlocu-
 tonare diffinitiva clausula operatur: quia in casibus specifi-
 ce expressio in iure clausula nihil operatur: sed in casibus
 non expressio in iure q. possit appellari: et si casus legitimi-
 miter facit in genere permittit appellare modo opera-
 tur clausula bodie: quia possit appellari de iure: ut dicitur
 non poterit appellari quando subest clausula: quo ad omne
 effectum: ut dicit d. eo. pastoralis. C. ii. ponit suam opi-
 ni: subest clausula: vel no poterit appellari et legitima cau-
 sa: ut iure no poterit appellari no subsistente iura: et sic
 clausula nihil operatur: quia in quantum videtur q. sub-
 stitit legitima causa quia non possit appellari: quando sub-
 est clausula appellacione remota: probat quia pofitio sub-
 sequens debet referri ad alia: q. in procedente constitutione
 pofit: quando pofit datur in genere: ut d. de pmo. l. fan-
 ctio legum. Cum ergo constitutio. c. pastoralis permittat
 appellari in casibus expressio a iure: et bec permittat simpli-
 citer appellari: debet intelligi et permittit et in casibus non
 expressio in iure: pofit datur in casibus pofitio a dicitur. pasto-
 ralis. per que concludit q. siue sit appellacione remota: siue
 non poterit appellari in casibus expressio a iure: et non ex-
 pressio: dñm dicitur clausula legitima subit: et sic clausula nihil
 operatur: sed potius ponitur ad cautelam: quia solet plus
 timet et. xii. d. q. §. et sic remouet pure remotionem a iure
 licet concedit aliquando concessio a iure: bec iuratur. et si
 clausula. de hoc dicit d. eo. pastoralis. c. ii. q. ad romanam
 et. i. glo. et §. bñm. in ante. glo. et in spe. qui nihil addit
 in spe. de ap. §. ii. ad fin. dicitur q. clausula etis bodie ope-
 rat: ut dicit d. J. q. quia per rationem met gl. pofitio no
 debet et ferri ad specifice pofitio sed in alio casu intelligitur
 se de peno l. i. iunctio legum. bec ergo constitutio que in ge-
 nere loquitur: nec exprimit quando causa est commissa appella-
 tione remota: intelligitur in casibus in quibus non est ab
 domine remota appellacione. J. q. quia oportet bñm dñm